四川省电力行业协会关于举办2020年第十八届四川国际电力产业博览会的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_160199.html

四川省电力行业协会关于举办2020年第十八届四川国际电力产业博览会的
通知

 由四川省经济和信息化厅、四川省电力行业协会联合国网四川省电力公司、振威展览股份等单位举办，成都振威世
展展览有限公司承办的2020年第十八届四川国际电力产业博览会，将于9月15-17日在成都世纪城新国际会展中心举办
。

 本次展会集中展示特高压与智能电网、电力物联网、输配电和变电设备、建筑电气及机电装置、新能源发电和分布
式能源、电力电工智能装备、智能巡检无人机机器人、储能技术与应用、电动汽车充电桩（站）等领域的新产品、新
设备、新技术。

 近日，四川省电力行业协会印发通知，邀请行协各常务理事单位、理事单位和会员单位参加展会。通知如下：

                                                  页面 1 / 3

四川省电力行业协会关于举办2020年第十八届四川国际电力产业博览会的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_160199.html

                                                  页面 2 / 3

四川省电力行业协会关于举办2020年第十八届四川国际电力产业博览会的通知
来源：新能源网 china-nengyuan.com
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_160199.html

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_160199.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_160199.html
http://www.tcpdf.org